- efficio**, is, ere, feci, fectum, **effecit** 19.4, 32.4 **efficiat** 5.12 **effectum est** 10.11.
- effigies**, ei, f., **effigiem** 18.5.
- effrenatus**, a, um, **effrenatam** 29.9.
- effundo**, is, ere, fudi, fusum, **effusa** nom. s. 40.5 **effusa** ab. f. 26.7 **effuso** ab. n. 44.3 **effusis** ab. m. 23.4.
- effuse**, adv., 28.12.
- geo**, es, ere, ui, **eguit** 44.1 **egentibus** dat. m. 36.3.
- egero**, is, ere, gessi, gestum, **egisset** 19.6 **egere** 14.7 **egestae essent** 22.3.
- ego**, mei mihi, me, **ego** 3.2, 4.1, 9.5, 18.5, 27.8, 44.2, 51.2, 53.2, 53.3 **mei** 44.2 **mihi** 4.2, 18.5, 51.1 **me** ac. 44.1, 44.2, 44.7, 51.2 **me** ab. 18.4, 18.5.
- egredior**, eris, i, gressus sum, **egredi** 26.4 **egressus** nom. 21.1, 46.2, 55.2 **egressi** nom. 16.5, 34.8, 45.2.
- egregius**, a, um, **egregius** 47.4 **egregio** ab. m. 52.3 **egregiis** ab. m. 2.7.
- elanguesco**, is, ere, gui, **elanguit** 26.3.
- elicio**, is, ere, cui, citum, **elicit** 15.6 **elicere** 6.3.
- eligo**, is, ere, gi, ectum, **elegerunt** 54.4 **eligi** 49.4.
- Elitovius**, ii, m., **Elitovio** ab. 35.1.
- eludo**, is, ere, si, sum, **elusam esse** 37.4.
- emergo**, is, ere, si, sum, **emergentes** nom. m. 52.1.
- emineo**, es, ere, ui, **eminebat** 36.6.
- emitto**, is, ere, misi, missum, **emisisset** 15.11 **emissa est** 51.6 **emissa foret** 15.4 **emissa** nom. f. 51.7, 55.1 **emissam** 16.9 **emissa** (el.) 19.1
- emolumentum**, i, n., **emolumentum** nom. 4.4 **emolumento** ab. 4.4.
- en**, adv. 18.5.
- enim**, conj 3.6, 4.8, 5.7, 6.13, 7.8, 16.3, 20.6, 24.5, 24.11, 29.6, 39.6, 44.3, 51.3, 51.5, 53.1, 53.5, 53.6.
- enimvero**, adv., 9.3, 25.6.
- eo**, adv. 1.6, 11.2, 17.10, 20.5, 20.9, 23.10, 30.6, 32.7, 43.2, 44.4, 46.4, 46.9.
- eo**, is, ire, ii, itum, **ibant** 37.5 **eant** 17.9 **iret** 20.4 **ire** 2.10, 22.5, 37.5, 40.10, 53.8 **euntem** m. 28.7 **eundum** (el.) 36.8 **itura sit** 5.10 **iretur** 9.2.
- epulum**, i, n., **epulo** ab. 52.6.
- eques**, equitis, m., **equiti** dat. 7.12 **equites** nom. 7.9, 7.13, 39.2 **equitum** 19.2, 34.5, 48.5 **equitibus** dat. 7.12, 12.12 **equites** ac. 7.10 **equitibus** ab. 32.3.
- equester**, tris, tre, **equester** 7.5.
- equidem**, adv., 33.4, 34.6, 51.4, 53.7, 54.3.

- equus**, i, m., **equo** ab. 36.7 **equi** nom. 7.5, 28.1 **equis** dat. 7.5, 23.5, 23.6 **equis** ab. 7.13, 37.5.
- erga**, prep. con ac., 7.12.
- eripio**, is, ere, ripui, reptum, **eripimus** 51.3
eriperent 17.7 **ereptum erat** 50.6
ereptam esse 11.13 **eripi** 11.3, 46.5.
- error**, oris, m., **error** 3.3 **erroris** 3.3.
- erubesco**, is, ere, bui, **erubescant** 6.5.
- erudio**, is, ire, ii, tum, **erudiebat** 27.1.
- eruptio**, onis, f., **eruptio** 13.11 **eruptionem** 8.9 **eruptiones** ac. 1.9.
- escendo**, is, ere, di, sum, **escendit** 50.8.
- et**, conj., 1.9, 2.4 (2), 2.6, 2.11 (3), 2.12 (2), 3.3 (3), 3.6, 3.8, 3.9, 4.6, 4.9, 5.1, 5.2, 5.6 (2), 5.7, 5.8, 5.12, 6.2 (2), 6.4, 6.5 (4), 6.6 (2), 6.10, 6.14, 6.15, 6.16 (2), 7.1 (2), 7.4, 7.10 (2), 7.12, 8.2, 8.4 (2), 9.6 (2), 10.2 (4), 10.3 (3), 10.7 (2), 10.10, 10.11, 11.2 (2), 11.4, 11.7, 11.8 (2), 11.9, 11.10 (3), 11.11 (3), 11.12 (2), 11.13, 11.16, 12.4, 12.5, 12.6, 12.7, 12.8, 12.11, 13.2, 13.6, 13.7, 13.11, 13.13, 14.1, 15.1 (2), 15.10, 16.2 (2), 16.5, 16.6, 16.8, 17.3, 17.9, 18.11, 19.7, 19.9, 20.7, 20.8, 21.8, 21.10, 21.13, 21.14, 22.1, 23.1 (4), 23.3, 23.12, 24.1, 24.4, 24.11 (2), 25.3 (2), 25.6, 25.7, 25.8 (2), 25.13, 26.3, 26.5, 26.8 (2), 26.9 (3), 26.10 (2), 27.1, 27.6, 27.7, 27.11, 27.12, 27.15 (2), 28.4 (2), 28.5 (2), 28.8, 28.9, 28.10, 28.11, 29.1 (2), 29.6, 29.7, 30.1, 30.2, 30.3 (2), 30.7 (2), 32.2 (2), 32.4 (2), 32.7, 33.3 (2), 33.9, 35.4, 35.6, 36.3, 36.4 (2), 36.5 (3), 36.9, 37.8, 38.2, 38.5, 38.10 (2), 39.1, 39.3, 39.10 (2), 39.13, 40.3, 40.10, 41.4 (2), 41.5, 42.1, 42.2, 42.4 (2), 42.8, 43.1, 43.4 (2), 44.1 (2), 44.2 (2), 44.3 (2), 45.3 (2), 45.5 (2), 46.1, 46.6 (2), 46.9, 47.2, 47.4, 47.5, 47.7 (2), 47.8, 47.9, 47.11 (2), 48.2, 48.3, 48.4, 48.7, 48.8 (2), 48.9, 49.1 (2), 49.3 (6), 49.4 (2), 49.6, 49.8 (2), 50.1, 50.6, 51.1, 51.2, 51.3 (5), 51.10 (4), 52.4 (2), 52.6, 52.8, 52.10 (2), 52.13, 52.14 (2), 53.1, 53.3, 53.5, 53.6, 53.9, 54.3 (3), 55.2 (2).
- etenim**, conj., 16.5, 18.4, 19.5, 19.8, 23.6.
- etiam**, conj., 2.1, 4.3, 7.1, 8.6, 10.9, 13.2, 18.4, 19.5, 19.8, 23.6, 27.7, 28.4, 28.7, 34.7, 36.7, 37.3, 40.10, 41.8, 44.1, 44.6, 45.4, 45.6, 45.8, 46.3, 48.2, 50.5, 51.2, 52.4, 52.10.
- etiamsi**, conj., 31.9, 53.3 (2).
- Etruria**, ae, f., **Etruria** nom. 54.5 **Etruriae** gen.1.3, 5.8, 5.10, 8.5, 17.7, 17.8, 18.10
Etruriam 1.9, 4.14, 5.5, 8.7 **Etruria** ab. 1.8, 6.10, 36.5 **Etruriae** loc. 17.6.